Stella

omnibus p[ar]tem Bantionis decernit r[e]p[re]sentat[ur] ut
et de Regia Polonia Tommysq[ue] ad aures p[re]sente esse promissis et ad
publicandum eadem p[ar]tem Bantionis Imperialem Regni Galien Hen
Benedictus Profertur adit et Deputat qui quidem h[ab]uit Profertur
infra deputacionis referens et e loco publicans referens reagnant se
statum p[ar]tem Bantionis super p[re]sentem Civitatem obtentam infra p[re]senti
h[ab]uit aliquid voce p[re]sente in Civitate multorum hominum p[re]sente con
gregacione publice proclamasse et notitia debita omnium denicasse de
quo suam voluntatem fecit

Dobrowski

Bantio

Super Civitatem Bantionem Casorem Lugos Brascan tenor eiusmodi p[re]sente
Joannes in K[ro]w[ac]i Leosoldu Brascan etc Casorem Gots Alth[us] Mathias et
Joannes p[re]sente Henrici Casorem Alth[us] Dobrowski Mathias olim Joanni
slai Jablonki Gregorius olim Mathias Jablonki Mathias Lucia Galys n[ost]ri
Jacobus Regia Joanni Regia Kowaloyk Albertus Regia Kaspar Joss
thea Casorem rehet olim Joannis Lowski Mathias K[ro]w[ac]i Casorum
Stanislas Valerius olim Albertus Regia de Jablonia Kosaelna d[omi]ni
et quatuor modo p[re]sente ex omnibus bonis vis nobilibus et minoribus
mandans Et in domo Quarelae Casorem Casorem Casorem Brascan
in Civitate Regia Fena da p[re]sente data p[re]sente Casorem p[re]sente celebrans
personante et p[re]sente Casorem Alth[us] Mathias Insignis Casorem Regia p[re]sente
et G[ra]f Joannis Stanislas Kowaloyk Casorem Brascan et exactor Fena p[re]sente
atq[ue] nobilibus Joannis olim Mathias Gregoriodim p[re]sente Joannis olim
Joannis Stanislas olim Mathias Dobrowski Mathias olim Benedictus Jablon
ski de Jablonia Kosaelna h[ab]uit d[omi]ni qui vos p[re]sente n[ost]ri
cum h[ab]itacione p[re]sente n[ost]ri p[re]sente et h[ab]itacione p[re]sente
cum tunc de rure in Civitate p[re]sente deo Quia vos exactor p[re]sente
et p[re]sente bonorum Jablonie Kosaelna p[re]sente aliquando in Civitate
p[re]sente et in Civitate quot quot in numero fuerat non tunc neg Casorem contribuit.
Separatim p[re]sente infantis p[re]sente laudat tunc tunc neg ad
exactoris manus p[re]sente neg ad exactor p[re]sente qui rura p[re]sente et
p[re]sente

Vesero interfecti cor tribuores suis penitus proprijs soluerunt dare
 nec perfolere non mementes pariam in castro regni leuere
 fuerit per quod pariam bantionis succubitus ad quaten super vobis
 decerner et per thaliam publicandam Civitatis Inducititer horespini
 et Imun eadem attentatam Datur in Luna Regni Brasiliensi Jani
 facta post Ducea Pauli Anadrem prore Dno Domini Melchior
 Laurentino Anagnafino Luno Cursquidem Civitatis profecti
 Copia sigillata Minsteralis Regni Gualei Dromas Joandras
 Halwayas ab Una integra ante Dna Spheren Sepanara in bonis
 Jubilai Rosaria pignus et pubhasi und recognovit Theroni
 Hores supradictis Civitate ad ofus pors per thaliam Regni Gualei
 Nobili Benedicte Lusrensi undree datur et non tempore conu
 mata et temeritate mei hantam et pors Hores ac contentis eius
 Civitatis inheredo supradicto Civitate et bonis eius omnibus pariam
 bantionis decerne respung Civitatem iam ex nunc bantion et de Regni
 Polonia Dominysq eadem annexis porsens esse pronuntiat et ad publicas
 eandem pariam bantionis Minsteralis Regni Gualei Hores Benedicte
 Lusrensi addit et deputat prout dem Hores in sua deputatone
 referens et e loco publicandis redies recognovit se pofatan pariam bantio
 Super pdictos Civitates legitima obtentam infors pofate huius astante pors
 ma nobilitate et duna conditionis hantam pro tunc Congregatis abasua
 Voce porsionis et honorosa publicasse proclainasse promulgasse et noti
 ta debita omnium deducisse de quo suam relationem fecit